

**Reparatia intrarii centrale
holului (et.2), scarilor si a unor
incaperi auxiliare, sediul CNPF,
bd.Stefan Cel Mare si Sfint,
nr.77, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatii (LOT 2)

Valoarea de deviz 371 270,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	282,020	40,00	11 280,80
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	36,871	40,00	1 474,84
3.	7123010010200	Betonist	h-om	83,875	40,00	3 355,00
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	15,766	40,00	630,64
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	23,301	40,00	932,04
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	306,204	40,00	12 248,16
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,383	40,00	175,32
8.	7422010060100	Timplar	h-om	10,899	40,00	435,96
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	78,832	40,00	3 153,28
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,602	40,00	144,08
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,889	40,00	395,56
		Total manopera				34 225,68

Materiale:

1.	1421102200496-01	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm (fara pret)	m3	0,072	0,00	0,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,893	225,00	875,92
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	18,012	21,00	378,25
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	79,253	1,00	79,26
5.	2010407343982-01	Rumegus (fara pret)	kg	4,389	0,00	0,00
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	36,024	13,50	486,32
7.	2320166200729	Parchetin	l	2,633	19,00	50,03
8.	2320166200729-01	Parchetin (fara pret)	l	0,060	0,00	0,00
9.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	43,229	36,00	1 556,25
10.	24302261000001	Fuga	kg	1,036	11,75	12,17
11.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	10,188	28,51	290,46
12.	2430226101010-01	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	2,806	25,00	70,15
13.	2430226101234-01	Grund prenazdez tip M (fara pret)	kg	0,122	0,00	0,00

14.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	12,608	26,00	327,81
15.	2430226102550-01	Chit PVA-PVC (fara pret)	kg	0,182	0,00	0,00
16.	2430226109080-01	Diluant prenadez (fara pret)	kg	0,182	0,00	0,00
17.	2430226109307	Diluant decapant	kg	90,060	21,00	1 891,26
18.	2451427308669-01	Ceara parchet (fara pret)	kg	0,060	0,00	0,00
19.	2462106109884-01	Aracet tip EP 50 (fara pret)	kg	0,060	0,00	0,00
20.	2462106110431-01	Prenadez 300 NII 2829-74 (fara pret)	kg	0,454	0,00	0,00
21.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	22,274	2,17	48,33
22.	2521106718391-01	Baghete din mase plastice (fara pret)	m	15,918	0,00	0,00
23.	2521106718391-02	Cornier din mase plastice pentru placi ceramice	m	15,918	3,50	55,71
24.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	92,510	3,27	302,51
25.	2651122100270-01	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 (fara pret)	kg	1,289	0,00	0,00
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 209,960	1,50	1 814,94
27.	2651122100402-01	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 (fara pret)	kg	1,806	0,00	0,00
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,907	2,30	22,79
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	175,287	2,25	394,40
30.	26611128008000	Placi din marmura	m2	89,536	1 950,00	174 595,20
31.	2664102102010-01	Mortar ciment 100-T(pt.informatie) (fara tret)	m3	3,069	0,00	0,00
32.	2670112202052-01	Placi Gresie Szkl, Rekl, Mat	m2	5,258	1 950,00	10 253,10
33.	2670112204500-01	Plinte din marmura de culoare cafenie gr.2cm	m	35,098	425,00	14 916,65
34.	2681116001317-01	Piatra de freat (fara pret)	kg	0,060	0,00	0,00
35.	2743123549025-01	Baghete din aluminiu (fara pret)	m	44,016	0,00	0,00
36.	2874115829126-01	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm (fara pret)	buc	251,520	0,00	0,00
37.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	26,334	2,00	52,67
38.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	90,060	2,00	180,12
39.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,104	10,00	1,04
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,118	0,00	0,00
41.	4100126202818	Apa	m3	7,517	0,00	0,00
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,566	2,00	3,14
		Total materiale de constructii				208 658,48

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,032	116,00	3,71
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,052	10,00	50,52
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,404	10,00	4,04
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,233	10,00	62,33
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,393	10,00	3,93
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,236	10,00	2,36
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,053	25,00	26,32
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,027	10,00	0,27
		Total utilaje de constructii				153,48

Total	lei	243 037,64
-------	-----	------------

Fondul social si medical	22,50 %	7 700,78
Transportarea materialelor	7,00 %	14 606,09
Total	100,00 +	265 344,51
Cheltuieli de regie	10,00 %	26 534,45
Total	100,00 +	291 878,96
Beneficiu	6,00 %	17 512,75
Total	100,00 +	309 391,71
TVA	20,00 %	61 878,35

Total deviz: 371 270,06

Intocmit

Anserplast SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)